Bibl.: Obrador, 173 (ms. XXI); ídem, en *Obras de Ramón Lull*, I (Palma 1901) lii y nota 1; Bohigas, 7.

1.063. R. LLULL: *Compendium artis demonstrativa*; INCERTI: [Fragmentum lullianum].

S. xv, 2.^a mitad. Papel y perg. v + 147 + 1 ff. F. 9: 207 × 140 mm. (caja: 154 × 97). 34 líneas (f. 9 v).

1. *Compendium artis demonstrativa*. Inc. f. 9. Expl. f. 138 v... (f. 139 v) «tutelam...» Cf. ms. 1.027 supra. Añade: «Laus tibi sit Christe quoniam liber explicit iste / Mater Dei memento mei et miserere mei. Amen».

2. [Fragmentum lullianum]. Inc. f. 140 v: «Deus [frase degollada por el encuadernador] prelatis et presbiteris, sed dicitur (?) absoluto (?) petio vel, etc., ut conservetur (?) unitas inter omnes ecclesiasticos; claves sunt due, scilicet potestas et discrecio, etc., causa brevitatis. Iusticia attribuitur igni quia est digestivus. / Prudencia attribuitur terre quia est expulsativa. / Fortitudo attribuitur aqua quia est coagulativa et retentiva. / Temperancia attribuitur aere quia est dulcis et apetitivus». Expl. f. 146 v: «et etiam potest homo procedere per omnes illas columpnas tabule generalis».

Una mano ff. 9-139 v; otra (s. xvi) ff. 140 v-146 v. F. 147 (antigua guarda del ms.): Notas lulianas (s. xvii?).

Numeración moderna en lápiz. Pliegos: I: 8 ff.; II-VII: 20 ff. (el último sólo tiene 19). Reclamos. Ff. en perg.: ii-iii, 1-6 y los dos ff. externos y los dos internos de los pliegos II-VII. Ff. en blanco: 4 v-8, 140. Enc.: Perg. Lomo: «R.5.7. B. Lulli Compen[dium] artis demons». F. 9: Capital en azul y rojo; las demás en rojo o azul, alternativamente.

her est tabula libri sequentis de questionibz dubi
tabilibz sup sententias 2

Utrum		theologia sit sua proprie.
utru	de q sit sibi theo sub aliq rde dictata	.1.
utru	frui sit acti potencie appetitue vel cognitio	.2.
utru	re de attributis dico sit i deo ut i ualle i creato	.3.
utru	potencie aie. s. memoria intelligentia et voluntas sunt ac admodum aie.	.4.
utru	pr actus filii ex moditate nature	.5.
utru	potentia genitrix est deo sed quid vel aliq	.6.
utru	i filio sit potentia qua poter generari	.7.
utru	posse generare et posse creare sunt vnu posse	.8.
utru	i solo deo sit veritas	.9.
utru	de q sit i genere	.10.
utru	spp sancti predat a patre et filio	.11.
utru	spp sancti realiter distinguuntur a filio si no predat ab eo	.12.
utru	pr et filio obstant dia bni spirator ut duo spiratores	.13.
utru	emanatio creaturorum ex unitate psumunt gratias felicitatem et spiracionem spp sancti	.14.
utru	caritas sit ab eo creatus i anima	.15.
utru	caritas augeatur per additioe novae caritatis	.16.
utru	augmentum caritatis habet finem	.17.
utru	caritas possit dominus per eam	.18.
utru	i deo sit numerus	.19.
utru	isti domini bni quo tres dicant i die constitutus ut ab eo	.20.
utru	ead est proprietas distinctiva et constitutiva dia psonar	.21.
utru	pr id est pater quod generat ut id generat quod pater	.22.
utru	pr i dicens dicit esse vel psonam	.23.
utru	inastribitas sit id est paternitas	.24.
utru	pr ad filios sunt id est principii spp sancti	.25.
utru	oia sit huic adeo esse censere ab eterno	.26.
utru	in deo sit yde infinitus	.27.